COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO

DE LEI Nº 7.420, DE 2006, DA SENHORA PROFESSORA RAQUEL

TEIXEIRA, QUE “DISPÕE SOBRE A QUALIDADE DA EDUCAÇÃO BÁSICA

E A RESPONSABILIDADE DOS GESTORES PÚBLICOS NA SUA

PROMOÇÃO” – LEI DE RESPONSABILIDADE EDUCACIONAL - LRE.

REQUERIMENTO N°       DE 2013

(Do Sr. Raul Henry)

Requer a realização de Seminário na

Cidade do Recife – PE para debate

sobre a matéria em discussão nesta

Comissão Especial.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que

Seminário seja realizado na Cidade do Recife-PE para debate sobre a matéria

em discussão nesta Comissão Especial.

  Sala da Comissão, 27 de fevereiro de 2013.

Deputado RAUL HENRY

PMDB / PE